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“FAYIN GEÇTİĞİ BELLİ OLACAK”
Yeni imar alanları yapıldığının, fay hat-
tının yerinin bilinerek yapılacağını akta-
ran Koçbulut, "Amaç, sakınım bandı 
üzerinde bundan sonraki binaların ya-
pılmasını engellemek. Başkanım bura-
yı imara açtığında, imar planları yapıl-
dığında, burayı kapatacak. Ama yol ya-
pabilir, park yapabilir. Yani atıl durumda 
kalmayacak. Plan yapılırken buradan 
fayın geçtiği belli olacak. Buradaki sa-
kınım bandı belli olacak ve sakınım 
bandı üzerinde yapılaşma olmayacak" 
şeklinde konuştu. 2 gün sürecek çalış-
manın ardından rapor hazırlanacak.

Bolu Ülkü Ocakları, Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı Genel Merkezi tarafından geliştiri-
len "Ülkü Ocakları Uzaktan Eğitim" (UOUZEM) 

Programı'nın tanıtımını gerçekleşti.

Emniyet Şeridi Kurnazları Polisten Kaçamadı

ÜLKÜ OCAKLARI UZAKTAN
EĞİTİM PROGRAMINI TANITTI

2’DE

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil Ve De-
netleme Şube Müdürlüğü Ekipleri, D-100 kara 
yolu İstanbul istikameti Üniversite Kavşağı'n-
da, trafik güvenliğinin sağlanması için acil du-
rumlarda kullanılan emniyet şeridini ihlal 
edenlere yönelik uygulama gerçekleştirdi. 
 

PTT’den 183.Müşteriye Hediye 

4’TE3’TE

Fay Hattının Geçtiği
Alanda Yapılaşmaya
İzin Verilmeyecek
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Ülkü Ocakları Uzaktan Eğitim
Programını Tanıttı

4 YEMEKTE BiRiNCi OLDULAR
Bolu'da 2. İmparatorluk Mirasi Os- Öğrenciler dört farklı kategoride Ekibe altında madalya ve birincilik 
manlı Mutfağı Yemek Yarışması hazırladıkları Badem Çorbası, Saf- kupası takdim edildi.
gerçekleştirildi. Yarışmada Yeniça- ranlı ve Patlıcanlı Pilav Eşliğinde 
ğa Aşçılar Mesleki ve Teknik Ana- Seferceliye, Fıstıklı Saray Helvası Yeniçağa Aşçılık birincliği tattı. 
dolu Lisesi öğrencilerinden oluşan ve Neslişah Sultan Şerbeti tam  
ekibin sunumu beğeni topladı. not alarak birinci oldu.

Yeniçağa Aşçılar Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Os-

manlı Mutfağı Yemek Yarış-
ması'nda birinciliği kazandı.

ASLI AKIŞ

AYŞE KARAÇAM
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“BENCE EMNİYET EKİPLERİNİN BURADA 
DURMASI ÇOK GÜZEL”
Polis ekiplerinin uygulamasını değerlendiren 
sürücü Emre Öztekin, "Bence emniyet ekipleri-
nin burada durması çok güzel. Trafiği kontrol 
altına alıyorlar. Emniyet ekiplerinin bu kavşak-
ta bulunması çok güzel" şeklinde konuştu. 

“CEZASINI ÖDEYECEĞİZ”
Cezai işlem uygulanan sürücü de yanlış yaptı-
ğını ve cezasını ödeyeceğini belirterek, "Olma-
sı gereken bir şey, yanlış yaptık. Cezasını öde-
yeceğiz. Yapılmaması gerekiyor. Trafiği görün-
ce bir anlık dalgınlıkla girmiş bulundum" dedi.

“UYGULAMALARIN DE-
VAM ETMESİ GEREKİ-
YOR”
Uygulamadan memnuniyeti-
ni dile getiren kadın sürücü; 
"Kontrollü bir şekilde uygula-
maların devam etmesi gere-
kiyor. Özellikle trafikte aksa-
mamaların olmaması için 
halkın kontrolün olduğunu 
da bilmesi önemli yoksa ku-
rallar ihlal ediliyor" ifadelerini 
kullandı. 

Diş Hekimi Melike Özkösemen'e ait, diş hekimi 
çalışma belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.ZAYi iLANI 

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü, Bolu'da cekleri eylem ve faaliyetleri engelle-
üniversite okuyan öğrencilerinin gü- mek, ayrıca öğrencilerin huzur ve gü-
ven içinde eğitim görmeleri adına var ven ortamı içerisinde eğitim öğretimle-
gücüyle çalışıyor. rini sürdürebilmesi hedefiyle bilgilen-

dirme ve önleme faaliyetlerine BAİBÜ 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü Üniversitesi Aktivite merkezinde stant 
ekipleri, BAİBÜ'de eğitime yeni başla- açarak devam etti. 
yan öğrencileri, başta illegal olan veya 
legal görünümlü olmalarına rağmen te- 19-20 Ekim 2023 tarihleri arasında ku-
rör örgütleri lehine faaliyet yürüten ve rulan stantta 6 bin 100 öğrenciye bilgi-
örgüte eleman kazanma yöntemlerini lendirme yapıldı. Ayrıca hazırlanmış 
uygulayanlara karşı çalışma başlattı. olan broşür, kalem, defter, ve benzeri 

dağıtım yapıldığı açıklandı.
Hedef kitle olarak seçtikleri üniversiteli 
gençleri kazanmaya yönelik yürüte-

Üniversiteli Gençler
Terör Örgütlerine

Karşı Bilgilendirildi
Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinde stant açarak 
üniversite öğrencilerini terör örgütlerine karşı bilgilendirdi. Motosikletler

Çarpıştı

D-100 kara yolunun 
Bolu Dağı kesimin-

de 2 motosikletin 
çarpışması sonucu 

3 kişi yaralandı.

Düzce'den Bolu istikametine seyreden M.S. ida-
resindeki 16 AUH 518 plakalı motosikletle 
Abant kavşağında aynı yönde giden S.I. yöneti-
mindeki 31 ANJ 448 plakalı motosiklet çarpıştı.

Kazada sürücüler ile motosiklette yolcu olarak 
bulunan A.T. yaralandı.

Kazanın ardından olay yerine sağlık, po-
lis ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, sağlık ekipleri tarafından yapı-
lan müdahalenin ardından Bolu İzzet 
Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünite-
sine kaldırıldı. ANADOLU AJANSI

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

Otoyolun İstanbul is-
tikametinde seyre-
den Selim G. idare-
sindeki 34 CMK 748 
plakalı cip, Bolu Dağı 
Tüneli çıkışındaki Ek-
rem Özdemir Viyadü-
ğü mevkisinde aynı 
istikamette ilerleyen 
Hilmi T. yönetiminde-
ki 46 AEV 013 plakalı 
kamyona arkadan 
çarptı.

İhbar üzerine kaza 
yerine polis, jandar-
ma, Karayolları, itfai-
ye ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. ANADOLU AJANSI
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“DOYMADI YALAN  SöYLEMEYE
öZCAN’DAN GüNER’E ZEHiR ZEMBEREK SöZLER

ZAVALLI
HURDACI”

Bolu'da, PTT'nin kuruluşunun 183. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında şube-
ye gelen 183. müşteriye hediye takdim edildi. PTT Bolu Başmüdürü Hanifi 

Çobanoğlu; "183. Yıllık köklü bir kuruluş olmasına rağmen yenilikçi ve yeni-
likçi hizmetleriyle halen kargo sektöründe ön planda bulunmaktayız" dedi. 

PTT’den 183.Müşteriye
Cumhuriyetin

100.Yılında Özel Hediye 

PTT Bolu Merkez Şubesinde PTT Bolu Başmüdürü Hanifi ronik tebligat sistemi, kep gibi 
183. sıra numarasıyla HGS iş- Çobanoğlu, Türkiye yüzyılı viz- bazı hizmetlerimizle vatandaşı-
lemini gerçekleştiren Tülay yonunda gün geçtikçe yenilikçi mızın yanındayız" şeklinde ko-
Trabzonlu'na PTT Bolu Baş- hizmetlere yer verdiklerine de- nuştu.
müdürü Hanifi Çobanoğlu tara- ğinerek, "Ülkemizin köklü kuru-
fından Cumhuriyet'in 100. yılı luşlarından olan PTT, 1840 yı- Çobanoğlu, "183. yılımızı kut-
dolayısıyla hazırlanan anma lında Posta Nezareti adı altın- larken Bolu Merkez Müdürlü-
pulu hediye edildi. da kurulmuş ve 183 yıldır ülke- ğümüzde 183. Müşterimize Ge-

mize ve vatandaşlarımıza hiz- nel Müdürlüğümüzün gönder-
kuruluşa özel konuşma ger- met etmektedir. 183. Yıllık kök- miş olduğu pul portföyünü 183. mıza hizmet etmektedir. 183 yıl- Bunun yaklaşık 56 tanesi dağı- ardından 183. müşteriye hedi-
çekleştiren Başmüdür Hanifi lü bir kuruluş olmasına rağmen müşterimize takdim edeceğiz" lık kurumumuz ilk kurulduğu dö- tım hizmetlerinde diğer arka- yesini takdim etti. 
Çobanoğlu, PTT'nin geçmişten yenilikçi ve yenilikçi hizmetle- dedi. nemden halihazırda şu döne- daşlarımızda gişe ve büro hiz-
günümüze kadar olan gelişimi- riyle halen kargo sektöründe me kadar ülkemizde yaşanan metlerinde faaliyet göstermek- Gişelerde HGS işlemini ger-
ne değindi. Vatandaşlara her ön planda bulunmaktayız. Sa- “BOLU'DA 150 PERSONEL- tüm durumlarda savaşta, pan- tedir. Bu kadim şehre PTT ola- çekleştiren Tülay Trabzonlu, 
daim hizmet etmekten mutluluk yın cumhurbaşkanımızın Türki- LE HİZMET VERMEKTEYİZ” demide ve son yaşadığımız 6 rak hizmet etmekten mutluluk durumun sürpriz olduğunu dile 
duyduklarını ifade etti. ye yüzyılı vizyonu ve bakanlı- Bolu şehrine hizmet etmekten Şubat depremlerinde de olabil- duymaktayız" açıklamasında getirdi. Bu yenilikçi hizmeti gü-

ğımızın himayelerinde yenilikçi mutluluk duyduklarını ifade diğince vatandaşımıza hizmet- bulundu. zel bulduğunu ifade ederek, he-
“YENİLİKÇİ VE YENİLİKÇİ hizmetlerimize gün geçtikçe eden Çobanoğlu, "11 bin araç te bulunmaktadır. Bolu'da 150 PTT Bolu Başmüdürü Hanifi diye için teşekkür etti. 
HİZMETLERİYLE” hız vermekteyiz. Bunlar elekt- ağıyla ülkemizde vatandaşları- personelle hizmet vermekteyiz. Çobanoğlu'nun açıklamasının  

BURHAN YEŞİLTAŞ

NİLAY ÇELİK
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Kadın Girişimci
Telefon Ekranlarını
Geri Dönüştürüyor
Bolu Teknokent'te kadın girişimcinin eşiyle kurduğu 
teknoloji firması, eski cep telefonu ekranlarını geri 
dönüştürerek yeniden kullanılabilir hale getiriyor.

Konu hakkında açıklama ya- mız üretimin her aşamasında 
pan İl Tarım ve Orman Müdürü gerekli kontrol ve denetim me-
Zekeriya Ar, "Bakanlığımızın gı- kanizmaları ile gerekli tedbirleri 
da güvenliği politikasına istina- almaktadır. İlimizde 6 Broiler 1 
den İlimizde yer alan ve Türki- Hindi olmak üzere 7 kesimha-
ye üretiminin %33-35 aralığın- nemiz günlük 1 milyon aylık 25 
da üretimine tekabül gelen be- milyon adet kesim gerçekleşti-
yaz et üretim tesislerimizde de- rerek Bolu ve ülke ekonomimi-
netimlerimiz düzenli aralıklarla ze önemli bir katma değer sağ-
devam ediyor” lamaktadır. Güvenli gıdanın sü-

rekliliğini sağlamak adına ge-
“BOLU VE ÜLKE EKONOMİ- rek üretim gerekse tüketim aşa-
MİZE ÖNEMLİ BİR KATMA masında kontrol ve denetim ça-
DEĞER” lışmalarımız yıl boyu sürmekle 
Müdür Zekeriya Ar, kontrol ve birlikte vatandaşlarımız karşı-
denetim mekanizmaları ile ilgili laştıkları olumsuzlukları ALO 
tedbirlerin alındığını belirterek, 174 GIDA ve 112 hattına 7/24 
"Tüketicilerimizin güvenli gıda- iletebilirler" dedi.  
ya ulaşması adına bakanlığı-

ENTEGRE TESiSLERDE RUTiN
DENETiMLER DEVAM EDiYOR

FiLiSTiNLiLERE GöNDERDi

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM

ANADOLU AJANSI
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PAZAR TEZGAHLARINDA

 Hamsinin Fiyatı

Sezon başından beri bolluk yaşanan hamsi-

nin fiyatı uzun süredir sabit kaldı. Bolulu va-

tandaşların da hamsiye ilgisi oldukça yoğun.

Eylül ayı itibariyle sezonun 
başlaması balıkçı tezgahları-
nı hamsi ile doldurdu. Hem 
lezzetiyle hem de besin de-
ğeriyle bolca tercih edilen 
hamsinin fiyatı uzun süredir 
80 lira. Balıkçılar, "hamsinin 
kulağına kar suyu kaçmalı" di-
yerek hem bolluğun artması 
hem de yağ oranının düşme-
siyle daha da lezzetlenmesi 
için kar yağışını bekliyor. 

Değişmedi

Balık tezgahlarında ham-
si dışında balıklar da yer 
alıyor. İstavrit 70, sardal-
ya 50, mezgit ise 150 li-
ra. Karadeniz somon 
200, Karadeniz çipura ve 
Karadeniz levrek 220, de-
niz çipura 320, deniz lev-
rek 350 ve Norveç so-
mon 450 lira.BO
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UN Kestane Kebap
Bu Nasıl Fiyat?

Havalar soğumaya başladı. Vatandaşlar da 
soğuk kış akşamlarında sobanın üstünde 
kavurarak ya da fırında pişirerek kestane 
yemenin hayalini kurmaya başladı. Ancak 
umduklarını bulamadılar. Bolu Pazarında 
sadece bir tezgahta kestane vardı. Sebep 
olarak ise hasadın henüz yeni başlamış ol-
ması bununla birlikte de Kastamonu'da kes-
tane toplamaya getirilen sınırlama gösteril-
di. Kastamonu'da Orman Bölge Müdürlüğü-
ne ücret ödemeyen, kestane toplayamıyor. 
Haliyle toplama azalınca, çevre illere de 
kestane ulaşamıyor. Bununla birlikte ilimize 
genel olarak Düzce'den kestane geliyor, 
Düzce'de de bu sene kestanenin az olduğu 
belirtiliyor. 

Kestanenin fiyatı da el yakıyor. Kilosu 150 
ila 200 lira arasında değişiyor. Az olmasına 
rağmen verimin yüksek olduğunu belirten 
satıcılar, fiyatlarda düşüş beklemiyor. Pa-
halı gelse de kestane, kış akşamlarında sof-
raları süsleyecek gibi duruyor...

TÜİK verilerine göre 
Bolu'da Eylül ayı sonu 

itibariyle trafiğe kayıtlı 
araç sayısı bir önceki 
aya göre artarak 131 

bin 666'ya ulaştı. Taşıt-
ların çoğunluğunu oto-
mobiller oluştururken, 
Türkiye genelinde tra-

fiğe kayıtlı toplam taşıt 
sayısı 28 milyon 183 
bin 742'ye yükseldi.

Eylül ayında trafiğe kaydı ya- 6 bin 595'i kamyon, 16 bin 
pılan taşıtların %47,7'sini mo- 129'u motosiklet, 617'si özel 
tosiklet, %37,1'ini otomobil, amaçlı araç ve 24 bin 181'i de 
%8,8'ini kamyonet, %3,7'sini traktörden oluşuyor.
traktör, %1,7'sini kamyon, 
%0,6'sını minibüs, %0,3'ünü OCAK-EYLÜL DÖNEMİNDE 
otobüs ve %0,1'ini özel amaç- KAYDI YAPILAN OTOMO-
lı taşıtlar oluşturdu. BİLLERİN 241 BİN 565'İ GRİ 

RENKLİ
BOLU'DA KAYITLI ARAÇ Ocak-Eylül döneminde trafiğe 
SAYISI 131 BİN 666 kaydı yapılan 694 bin 156 
Bolu'da trafiğe kayıtlı araç sa- adet otomobilin %34,8'i gri, 
yısı, Eylül ayı sonu itibarıyla %27,9'u beyaz, %12,3'ü ma-
131 bin 666'ya ulaştı. Bu vi, %11,0'ı siyah, %7,5'i kırmı-
araçların 63 bin 301'i otomo- zı, %2,9'u yeşil, %2,2'si turun-
bil, 1479'u minibüs, 907'si oto- cu, %0,6'sı sarı ve %0,5'i kah-
büs, 18 bin 457'si kamyonet, verengi renklidir.

73 BİN 684 ADET OTOMOBİ-
LİN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI
Eylül ayında trafiğe kaydı yapı-
lan otomobillerin %12,1'i Rena-
ult, %8,9'u Fiat, %7,6'sı Volks-
wagen, %6,3'ü Chery, %6,3'ü 
Opel, %5,4'ü Peugeot, %5,4'ü 
Hyundai, %4,5'i Dacia, %4,3'ü 
Citroen, %4,2'si Mercedes-
Benz, %3,1'i Ford, %3,0'ı Toyo-
ta, %3,0'ı Skoda, %2,7'si BMW, 
%2,3'ü Kia, %2,0'ı Audi, %2,0'ı 
MG, %1,6'sı Nissan, %1,1'i Vol-
vo, %1,1'i Honda ve %13,3'ü di-
ğer markalardan oluştu. 

YASİN CELAL TORUN

EBRU BUKET EKEAYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY



7

Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Büyükler, ileri gelenler- Görkem 2- Sayıları 
gösteren işaret- Asker paltosu- Zemberek 3- İlgi 
eki- Evreler, safhalar- Çocuğu olan erkek 4- Ta-
hıl saklanan yer- Süslemede kullanılan, mavi 
renkli değerli bir mineral- Duman lekesi 5- Yer-
yüzünde bir kıta- Kiraya verilerek gelir getiren 
mülk 6- Bir Uzak Doğu sporu- Tayin etmek 7- 
Komşu bir ülke- Sakarya'nın bir ilçesi 8- Bir tür 
zamk- Mağara- Satrançta yenilgi 9- Karışık 
renkli- Halk ağzında romatizma ağrısı 10- Çu-
kurova Üniversitesi(kısa)- Çok karşıtı- Yurt 11- Po-
lat- Ant- Tellür'ün simgesi 12- Mekânı olmayan, 
mekânsız(eski dil)- Çok taneli bir meyve- Lakırtı, 
söz 13- Kuru soğuk- Etli ve büyük zeytin 14- Ta-
ze olmayan- İkiyüzlülük- Emir veren 15- Ayakka-
bı çekeceği- Bir yerde oturma, eğleşme.

1- Resimde görülen Bolu valisi- Laboratuvar(kı- Saygılı, narin- Uzaklık anlatır 6- Renyum'un sim-
sa) 2- Başka bir şeyin yerine geçen- Mesafe- gesi- Elma, armut kurusu 7- Yeterli- Haykırma 
Bir halay türü 3- Beyaz- Eğreti yapı- Üzeri 8- Doruk, zirve- Lityum'un simgesi 9- Cihaz, ay-
emayla kaplanmış olan 4- Derece, aşama- gıt- Bön, budala 10- İpotek- Akıllı- Ankara'nın 
Lale bahçesi 5- Yoksullara ve öğrencilere yi- bir ilçesi 11- Satrançta bir taş- Vakit- Ara ver-
yecek dağıtmak için kurulmuş hayır kurumu- meksizin 12- Evli olmayan- Taraf, yön- Eksiksiz 

13- Avuç içi- Verimsizlik- Parlak kumaş veya 
parlak deri 14- Deyim- Yardımcı yemek- Kö-
pek 15- Matem- Bir meyve- Er, asker. 

Yukarıdan Aşağıya

Türk milletinin tabiat ve adetlerine en uygun olan idare, Cumhuriyet idaresidir. / Mustafa Kemal ATATÜRK
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN
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Bolu Ticaret İl Müdürlüğünce, "Tüketi-
ci Hakem Heyetleri Bilirkişilik Yönet-
meliği" hükümleri gereğince, Bolu'da 
ikamet eden oturan veya mesleki faa-
liyetini icra eden ve başka bir Ticaret 
İl Müdürlüğünün sicil listesinde kayıtlı 
olmayan kişilerden, İl Tüketici Hakem 
Heyetinde bilirkişilik görevi yapmak 

üzere "Bilirkişi Listesi" oluşturulacak.
22 ARALIK 2023 CUMA SON GÜN
Söz konusu Liste için Başvuruların https://-
bolu.ticaret.gov.tr/ internet adresinde ya-
yımlanan bilirkişilik ilan metninin ekinde bu-
lunan başvuru dilekçe örneği ile Bolu Tica-
ret İl Müdürlüğüne şahsen yapılacağı belir-
tilen açıklamada; 

"Bilirkişilik yapmak amacıyla listeye kay-
dolmak isteyenlerin başvuruları 20 Ekim 
2023 Cuma günü başlayıp 22 Aralık 2023 
Cuma günü mesai bitiminde sona erecek-
tir. Bu tarihten sonra Ticaret İl Müdürlüğü-
ne ulaşan dilekçeler değerlendirmeye alın-
mayacaktır" ifadelerine yer verildi.

BİLİRKİŞİLİK BAŞVURUSUNDA BU- dar Bolu Ticaret İl Müdürlüğünün in-
LUNACAK KİŞİLERDE BAŞVURU ternet sayfasında, başvuru sahipleri-
ŞARTLARI, İSTENEN BELGELER nin ad ve soyadlarına yer verilerek tab-
NELER? lo halinde yayımlanması suretiyle du-
Yapılan değerlendirme sonucuna dair yurulur.
ise; "Başvuru sahibinin bilirkişilik için 
gerekli nitelikleri taşımadığının anla- Başvuru Şartları, Başvuru Formu, İs-
şılması ve istenen belgelerin verilen tenilen Belgeler ve Ayrıntılı Bilgiye Bo-
sürede tamamlanmamış olması halin- lu Ticaret İl Müdürlüğünün www.bolu.-
de talep reddedilir. Bilirkişiliğe kabul ticaret.gov.tr internet adresinde ya-
şartlarını sağlayanlar sicile ve listeye yımlanan Bilirkişilik Başvuru İlanında 
kaydedilir. yer verilmiştir. Bu duyuru tebliğ yerine 

geçmektedir" değerlendirmesinde bu-
Yemin beyanı alınan bilirkişilerden olu- lunuldu.
şan liste, 31 Aralık 2023 tarihine ka-

‘Bilirkişi Listesi’
Oluşturuluyor!

SERVET GÖKÇEK

AYŞE KARAÇAM

B



YALÇIN KOŞUKAVAK OYUNDAN MEMNUN DEĞiL
“Galibiyete Çok
İhtiyacımız Vardı”

Bolu Offroad Spor Kulübü (BO- nun eşsiz doğası eşliğinde ya- ekipler 29 Ekim Pazar günü de 
LOFF) tarafından aynı tarihler- rış tutkunlarına unutulmaz bir 4 etapta mücadele edecekler. 
de organize edilecek olan 2023 hafta sonu yaşatacak. 
Türkiye Baja Şampiyonası 2. Toplam uzunluğu 294,63 kilo-
ayağı Baja Bolu ile birlikte ralli Servis alanı olarak Karaçayır metre olan ve 9 özel etaptan 
ve offroad branşlarında çifte or- Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu oluşan ralli, saat 16.00'da Bolu 
ganizasyon, her iki gün de spor Otoparkı'nın, ralli merkezi ola- Valiliği önündeki finiş podyu-
severlerle buluşacak. rak da Gazelle Resort & Spa'- munda son bulacak.

nın kullanılacağı 100.Yıl Rallisi, 
ICRYPEX, Spor Toto, Gazelle 27 Ekim Cuma günü 09.00- Baja Bolu ise 28 Ekim Cumar-
Resort & SPA, Remed Assis- 13.00 saatleri arasındaki dene- tesi sabahı 07.45'te başlayacak 
tance, Red Bull, Yatırım Finans- me sürüşü ile başlayacak. ve ilk gün 75,50 km.lik Cumhu-
man, Salados, Fora Araç Takip, riyet etabı iki kez geçilecek. Pa-
Power App, Autoclub, IBS, Ma- Rallinin start seremonisi ise ay- zar saat 12.30'da başlayacak 
ceraist, Moon Sports, Karsu nı gün akşamı saat 18.00'de Bo- ikinci günde, 63,75 km.lik 100.-
Petrol, Rayess, Pars Store, Esa- lu Valiliği önünde olacak. Yıl etabı ile zorlu yarış sona ere-
nadolu, Web Adası katkılarıyla cek.
gerçekleşecek organizasyonlar, 28 Ekim Cumartesi 5 etabın ge-
Cumhuriyet coşkusu ile Bolu'- çilmesi ile ilk gün sona ererken, 

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) tarafından, Bolu Valiliği, Bo-
lu Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Bolu Belediyesi katkılarıyla Cumhuriyetin 100. 
Yılına özel düzenlenen Petrol Ofisi Maxima 2023 Türkiye Ralli Şampiyonası 4. 
yarışı 100.Yıl Rallisi, 27-29 Ekim tarihleri arasında Bolu'da gerçekleştirilecek. 

100. Yıl Coşkusu
Ralli ve Baja İle

Bolu’da Yaşanacak

spor
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